
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ  
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                                                                                            

24 декабря   2019г                                  пгт. Восток                                  № 111                       

  

 

 О создании и утверждении состава координационного совета по подготовке к 

празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 

годов в Востокском городском поселении. 

     

В связи с организацией и проведением праздничных мероприятий,                                                                         

администрация    Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

 

1.Создать координационный совет при главе Востокского городского 

поселения по подготовке к празднованию 75-летия Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов в Востокском городском поселении (далее 

координационный совет). 

 2.Утвердить состав координационного совета (приложение 1). 

3.Ответственному  специалисту  администрации Востокского городского 

поселения (Ланкиной  Е.В.) обнародовать данное постановление путем 

размещения в администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец 

культуры «Металлург» п. Восток и на официальном сайте Востокского городского 

поселения - www.vostok-gp.ru.   

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального   

обнародования.   

       5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

      

  

  

  

Глава администрации  

Востокского городского поселения                                                Т.Н. Курзина 
  

 

 
                                                                                                                                          

 

 



                                                                                                                                            

                                                                                                                                               Приложение 1 

                                                                                               к постановлению  администрации                                                                                                              

Востокского городского поселения  

                                                                                                                 от 24.12.2019г № 111 

  

 

 Состав координационного совета по подготовке к празднованию 75-летия Победы 

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Восточном городском 

поселении.                                                                                                                

 

   

 

 

 

Курзина Тамара Николаевна                    - глава Востокского городского                            

поселения; 

Ведяйкина Елена Витальевна                  - Председатель Муниципального 

комитета Востокского городского 

поселения;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Немкина Евгения Алексеевна                  - председатель Думы КМР, депутат; 

Карикова Ольга Олеговна                       - директор МКУК ДК «Металлург»; 

Петрова Ольга Николаевна                     - директор МКУ «АХУ» ВГП; 

Мазур Зинаида Ивановна                        - директор МКОУ «СШО № 31»; 

Максимчук Татьяна Каллистратовна     - заместитель директора МКУ ДО- 

«ДДТ» с.Новопокровка;                           

Серикова Татьяна Николаевна               - директор ДШИ; 

Пинчук Елена Степановна                      - заведующая МКДОУ ЦРБ – ДС №28; 

Кокурина Зинаида Семеновна                - председатель Совета ветеранов; 

Полевая Оксана Васильевна                   - депутат КМР; 

Ларионов Руслан Юрьевич                     - председатель автономной         

Некоммерческой организации 

«Милосердие»;                                                                                                                                                                                                                                  

Герцев Евгений Юрьевич                        - - председатель первичной КПРФ; 

Вельдина Наталья Васильевна                - предприниматель; 

Моисеева Ольга Ивановна                      - член Молодежного совета, депутат; 

Калетник Любовь Александровна          - депутат, член организации «Матери 

России»; 

Калинина Любовь Васильевна                - предприниматель; 

Капусткин Игорь Вячеславович             - заведующий участковой больницей 

п.Восток. 

  

  

  

  

 

 

 

 


